
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019 №   33
с.Озёрки

О признании утратившим силу постановления Администрации Озёрского 
сельсовета Тальменского района от 18.06.2015 № 23 «Об утверждении 

порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, 
работ, услуг и порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского района»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу с 01.10.2019 силу постановление 
Администрации Озёрского сельсовета Тальменского района от 18.06.2015 № 
23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов 
закупок товаров, работ, услуг и порядка формирования, утверждения и 
ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского 
района».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 С.В. Кузякин


